

بررسی شکایت ردصلاحیت شده‌ها

از زبان کدخدایی

سختگوی شورای نگهبان گفت: ممکن است افرادی که اعتراض کردند صلاحیتشان تایید شوند و نتیجه را اعلام خواهیم کرد.

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان، با اشاره به انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: کمتر از هفت‌هزار شکایت درباره ردصلاحیت‌ها دریافت کردیم که مشغول بررسی آن‌ها هستیم. قانونگذار برای ما تکلیفی معین نکرده که اگر تخلفاتی با جرایمی است، آن‌ها را به قوه قضائیه ارسال کنیم. او ادامه داد: آنچه که ملاک است بررسی صلاحیت‌ها برای ورود به مجلس است، بنابراین هیچ گاه اسناد و مدارک را مستقیما برای قوه قضائیه ارسال نخواهیم کرد. اگر مراجع دیگر صلاحیت داشته باشند و تشخیص‌شان این باشد، آن‌ها می‌توانند اعلام نظر کنند.

کدخدایی افزود: تا روز پنج شنبه (۲۶ دی) دریافت شکایات نامزدهای رد صلاحیت شده را داشتیم و هم‌زمان رسیدگی به شکایت‌ها آغاز شد. اعضای شورای نگهبان مشغول بررسی شکایات هستند.

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به نتایج احتمالی اعتراضات به رد صلاحیت‌ها خاطرنشان کرد: مثل ادوار گذشته ممکن است افرادی که اعتراض کردند با توجه به اسناد و مدارک جدیدی که به دست ما می‌رسد صلاحیتشان تایید شود و ما نتیجه را اعلام.

انتقاد وزیر خارجه آلمان از سیاست‌های آمریکا در قبال ایران

وزیر خارجه آلمان ضمن انتقاد از رویکرد آمریکا علیه ایران تاکید کرد که سیاست تهدید و تنش به نتایج دلخواه منجر نخواهد شد.

«هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان در مصاحبه با روزنامه «بیلد ام روزنتاگ» از رویکرد آمریکا در قبال ایران انتقاد کرد و گفت که سیاست تهدید به نتایج دلخواه منجر نخواهد شد.

ماس افزود: «در هر مورد، تهدید و تهاجم نظامی هیچ چیزی به ارمان نخواهد آورد. ما می‌خواهیم از بروز آتشی گسترده در منطقه خاورمیانه (غرب آسیا) جلوگیری کنیم. اتحادیه اروپا به جای تنش به دیپلماسی متکی است...».

براساس گزارش دویچه وله، وزیر خارجه آلمان رویکرد یکجانبه در خروج آمریکا از توافق هسته‌ای و همچنین سیاست فشار حداکثری علیه تهران را محکوم کرد.

براساس این گزارش، ماس معتقد است تغییر رژیم با تحریک خارجی اوضاع در ایران را بهبود نخواهد بخشید. وی به مورد عراق اشاره کرد که اجرای چنین طرحی به فاجعه انجامیده است.

هایکو ماس در عین حال بر ضرورت حفظ گفتگو با ایران تاکید کرد و مدعی شد که در میان این گفتگو باید مسائل حقوق بشری و احترام به حقوق شهروندان نیز لحاظ شود.

آمریکایی‌ها در عین الاسد دست به کار شدند

یک منبع امنیتی عراقی خبر داد، نیروهای آمریکایی در پایگاه عین الاسد در غرب عراق، بازسازی بخش‌هایی از پایگاه را که در حمله موشکی ایران ویران شد، شروع کرده‌اند.

این منبع عراقی بدون ذکر نام خود، به وبگاه المعلومه عراق گفت که نیروهای عراقی در همکاری با شرکت‌های امنیتی کار بازسازی مراکز آسیب دیده در جریان حمله موشکی ایران را آغاز کرده‌اند.

او گفت که ساختمان‌های نظامی داخل پایگاه به شکل وسیعی در جریان حمله موشکی ایران آسیب دیده و آمریکا از شرکت‌های امنیتی برای بازسازی این نقاط و رانندازی دوباره کمک خواسته است.

این منبع امنیتی همچنین گفت که نیروهای آمریکایی تدابیر امنیتی شدیدی را اطراف پایگاه عین الاسد اجرا می‌کنند.

روز گذشته نیز وبگاه السومریه نیز تصاویری جدید از داخل پایگاه عین الاسد منتشر کرد هر چند که بعد از اقدامات اولیه آمریکا در چند روز نخست پس از حمله، حجم ویرانی و آسیب در آن دیده نمی‌شود.

مقامات آمریکایی تا کنون تلاش بسیاری برای سرپوش گذاشتن به میزان تلفات وارد آمده به کادر نظامی خود در عین الاسد، کرده‌اند، اما گزارش‌های رسانه‌های مختلف موجب شد تا بمبادا روز جمعه (دبوز) پایگاه «دیفنس‌وان» به نقل از مقامات پنتاگون گزارش دهد که دست‌کم ۱۱ نظامی آمریکایی در حمله به عین‌الاسد مجروح و مصدوم شده و به بیمارستان‌های نظامی آمریکا در کویت و آلمان منتقل شده‌اند.

با حضور امیر نصیرزاده:

سامانه «چارت هوایی دیجیتال» رونمایی شد
سامانه «چارت هوایی دیجیتال» با حضور فرمانده نیروی هوایی ارتش رونمایی شد.

امیر عزیز نصیرزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش در مراسم رونمایی از نقشه‌های بومی هوانوردی که در ستاد فرماندهی این نیرو برگزار شد، با اشاره به حوادث ماه جاری، گفت: دی‌ماه بسیار پر حادثه و پر ماجرابی را پشت سر گذاشتیم که با شهادت سپهبد قاسم سلیمانی شروع و موجی از اتفاقات پس از آن حادث شد.

وی افزود: سال گذشته با سپهبد شهید قاسم سلیمانی چندین مرتبه دیدار داشتیم، این شهید بزرگوار به شهید قباوند که در سانحه هوایی جان خود را از دست دادند، علاقه وافری داشتند و مراسم او که در نیروی هوایی برگزار شد، شرکت کرد.

فرمانده نهاجا خاطرنشان کرد: سپهبد شهید سلیمانی همچنین در نیروی قدس سپاه برای کارکنان نهاجا که در دفاع و پشتیبانی از رزمندگان و مدافعان حرم شرکت داشتند، مراسم بزرگداشتی برگزار کردند و سخنرانی پر مغزی را در تمجید از خلبانان و کارکنان نهاجا و تأثیرگذاری آنان در پیروزی جبهه مقاومت قرائت کردند. ایشان به تنهایی، سیاستمداری برجسته، فرمانده‌ای مقتدر و تئوریسینی عالی بود.

امیر نصیرزاده با اشاره به مراسم با شکوه تشییع پیکر شهید قاسم سلیمانی و همراهانشان گفت: شهادت این فرمانده بزرگ جبهه مقاومت، یک اتحاد و همبستگی بی‌پادماندنی را در سطح کشور ایجاد کرد که موجب ناامیدی دشمنان شد.

وی ادامه داد: آنچه که کام ما را تلخ‌تر کرد، سانحه هوایی بود که در دی‌ماه اتفاق افتاد و متأسفانه پس از این حادثه شاهد اظهار نظرهای متعددی از سوی عوامل دانشگاهی بودیم که بعضاً عجولانه بود.

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه باید ایمنی پروازی مورد توجه قرار گیرد، افزود: تنها کسی که بر موضوع ایمنی پرواز تأکید کرد، مقام معظم رهبری بودند. ایشان تأکید فرمودند که برای پیشگیری از این‌گونه اتفاقات باید کارشناسان، فکر و اندیشه کنند.

امیر نصیرزاده عنوان کرد: سامانه‌ای که از آن رونمایی می‌شود، «چارت هوایی دیجیتال» است که یکی از عوامل تأمین ایمنی، چارته‌ها و نشریات هوایی است، که رفع تحریم آن نیز جزو گفت‌وگوهای جرایمی بود.

وی گفت: در چنین شرایطی تعدادی از کارکنان نخبه نیروی هوایی به فکر افتادند و احساس مسئولیت کردند تا ضمن بخش نظامی در تأمین نقشه‌های هوانوردی در بخش غیر نظامی هم وارد شوند تا سطح ایمنی پروازها ارتقا یابد.

فرمانده نهاجا تأکید کرد: این سامانه مورد تأیید گروه پروازی کیش ایر قرار گرفت و امید است تا به‌عنوان یک محصول دین‌شن بیان برای تأمین نیازهای جامعه هوانوردی کشور تولید شود.

اخبار صنعت

رئیس مجلس شورای اسلامی در انتقاد از علت‌های بیان شده در مورد رد صلاحیت نامزدهای انتخاباتی از جانب شورای نگهبان گفت: مطلبی از جانب سختگوی شورای نگهبان از سوی رسانه‌ها منتشر شد که علت رد صلاحیت را سوءاستفاده اقتصادی بیان می‌کرد. این مطلب درست نیست. در همین حال عباسعلی کدخدایی در واکنش به انتقاد لاریجانی گفت: شورای نگهبان ممنوعیت قانونی دارد که جزئیات پرونده‌ها را به افکار عمومی اعلام کند.

علی لاریجانی در جلسه علنی روز یکشنبه در نطق پیش از دستور مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از هیات‌های مرکزی و نظارت در انتخابات در مورد نظرات این هیات در مورد رد صلاحیت بعضی نمایندگان فعلی و ادوار مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از جانب سختگوی شورای نگهبان مطلبی در رسانه‌ها منتشر شد که عمده ردصلاحیت‌ها را مربوط به سوءاستفاده‌های اقتصادی می‌دانست. این مطلب درست نیست چرا که نامه‌های ارسال شده هیات نظارت در نمایندگان به بندهایی اشاره دارد که اقتصادی نیستند. البته برای بعضی نمایندگان اینگونه بوده است، چرا باید مطلب درست منعکس نشود که بیگانگان از آن سوءاستفاده کرده و نظام را متهم به فساد کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به فقهای شورای نگهبان و حقوق‌دانان گفت: از شما درخواست می‌کنم که در این بخش داوری لازم را داشته باشید تا حقوق افراد نادیده گرفته نشود. براساس قانون، نظرات مرجع چهارگانه می‌تواند ملاک باشد و گزارش‌های غیر از این مسیر می‌تواند از جانب افراد و با اغراض خاصی ارائه شود و تشخیص صحت آن نیازمند زمان است که در این مقطع کوتاه عملی نیست، ولی می‌تواند فضای قضاوت را مشوش کند.

وی ادامه داد: تردیدی نیست که اگر محکمه‌ای در مورد فساد در پرونده کسی چه مالی و چه غیر از آن نظر داده باشد، همگان تابع آن خواهند بود، اما اگر صرف گزارش از مرجعی باشد باید اتقان آن را بررسی کرد تا گزارش اولیه و خامی نباشد و با آبروی افراد بازی نشود. از طرف دیگر اگر سیستم‌های اطلاعاتی در مورد نمایندگان

وزیر کشور: آسیب‌های فضای مجازی نگران‌کننده است

وزیر کشور گفت: موضوع آسیب‌های اجتماعی در فضای مجازی جزء موارد نگران‌کننده است.

عبدالرضا رحمانی فضلی روز یکشنبه در حاشیه یکصد و بیست و هشتمین شورای اجتماعی کشور در جمع خبرنگاران افزود: در مجموع تایید و تاکید به استفاده مثبت و مناسب از فضای مجازی است.

وی ادامه داد: در این زمینه گزارشی در مورد عملکرد فضای مجازی تهیه و به یک



عراقچی تاکید کرد: کسانی که از شهادت سردار سلیمانی خوشحال شدند باید بداندند که مقاومت بیش از پیش به جلو خواهد رفت.

سید عباس عراقچی در سخنانی در دانشکده روابط بین الملل وزارت امور خارجه اظهار کرد: برخی فکر می‌کنند فقدان سردار سلیمانی پیروزی برای داعش و عناصر داعش است. این درست نیست، حتما مبارزه با داعش ادامه پیدا می‌کند و مبارزه با داعش راهبردی است که ایران و دیگر کشورهای منطقه و گروه‌های مقاومت باید آن را ادامه دهند و خواهند داد و فکر نمی‌کنم خللی وارد شود مگر برخی خلل‌های تاکتیکی که به سرعت رفع می‌شود.

معاون وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به تجربیات ایران از جنگ تحمیلی و وقایع بعد از ۱۱ سپتامبر گفت: این تجربیات و وقایع برای ایران قدرت و افزایش ظرفیت‌های راهبردی را دربر داشت و به تدریج این ظرفیت خود را در محور مقاومت نشان داد. همچنین ایجاد داعش و تروریسم در منطقه ما اشتباه بعدی بود که انجام شد و مقابله با داعش ظرفیت‌های راهبردی بیشتری از ایران و جبهه مقاومت آزاد کرد.

واکش رییس مجلس به رد صلاحیت تعدادی از نمایندگان در شورای نگهبان

جدال لاریجانی و کدخدایی درباره ردصلاحیت‌ها



لاریجانی اضافه کرد: بارها دیده‌ام که همکارانم با دقت تام از حریم نظام دفاع کرده‌اند مثل مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی در مقابل ستم آمریکایی‌ها که در طرحی سه فوریتی بررسی شد و به اتفاق آرا تصویب شد. در موارد دیگر هم بنده شاهد روحیه دفاع از هویت ملی و انقلابی و حقوق ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران بوده‌ام البته ممکن است در اظهارات بعضی خطاهایی صورت گرفته باشد. این خطاها را باید در کنار اقدامات درست و همراه با مسئولیت ملی قرار داد و ارزیابی کرد و برای چنین ارزیابی نیازمند اطلاعات دقیق‌تر از عملکرد نمایندگان است. در این گونه موارد شوراهای نظارت هرگونه همکاری از مدیریت مجلس بخواهند ارائه خواهد شد تا پرونده همکاران به نحو دقیق‌تری بررسی شود.

وی در ادامه سخنان خود «عدم احراز صلاحیت» بعضی از نمایندگان را به صلاح ندانست و گفت: در شرایط فعلی کشور به صلاح نیست دیدید که رئیس جمهور ناهل آمریکا چه سوءاستفاده‌ای از این قضیه کرد. اگرچه تعداد زیاد نامزدها و زمان کوتاه بررسی مشکلاتی را برای هیات مرکزی و هیات نظارت ایجاد کرده است که امیدواریم در بررسی شورای نگهبان حتی‌المقدور مرتفع شود. هرچه در این زمینه تلاش شود و عدم احرازها کاهش یابد به حضور بیشتر ملت در انتخابات کمک

کارگروه ارجاع شده است تا بتوانند با اعمال سیاستها، روشها و اقدامات مناسب به کاهش تاثیرگذاری فضای مجازی در زمینه آسیبهای

اجتماعی و استفاده مطلوب از آن و ساماندهی این مهم اقدام کنند.

رحمانی فضلی گفت: همچنین در این نشست موضوع نهادهای دینی، همکاری و تاثیرگذاری آن‌ها در حوزه های آسیب های اجتماعی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر کشور افزود: بر اساس گزارش و

نظرسنجی های و پیمایش علمی انجام شده، تاثیرات این گونه نهادهای در حوزه اجتماعی بسیار بالا و ارزشمند است.

رحمانی فضلی گفت: مباحث آسیب‌های اجتماعی در حوزه تربیتی نیز قرار است در کارگروهی مورد بررسی قرار گیرد تا از این ظرفیت بزرگ در نهادهای آموزشی از جمله آموزش و پرورش و در مدارس مورد استفاده قرار گیرد.

وی اظهار داشت: در این کارگروه روش

می‌کند که در شرایط فعلی انقلاب ضرورت دارد.

کدخدایی: شورای نگهبان ممنوعیت قانونی دارد که جزئیات پرونده‌ها را به افکار عمومی اعلام کند

سختگوی شورای نگهبان گفت: شورای نگهبان ممنوعیت قانونی دارد که جزئیات پرونده‌ها را به افکار عمومی اعلام کند.

عباسعلی کدخدایی گفت: اعضای شورای نگهبان، نمایندگان رد صلاحیت شده را پذیرفتند و جزئیات پرونده‌ها یکایک برای آنان روشن شد.

وی افزود: در قانون انتخابات مباحث مربوط به سوءاستفاده‌های اقتصادی، اخلاقی و مقابله با حاکمیت را داریم و مواد ۲۹، ۳۰ قانون انتخابات خارج از اینها نیست. انتظار این است نمایندگانی که در شورای نگهبان حضور پیدا می‌کنند و از جزئیات پرونده‌شان مطلع می‌شوند اطلاعات را در اختیار مقامات قرار دهند.

سختگوی شورای نگهبان با اشاره به صحبت‌های رئیس مجلس درباره رد صلاحیت‌ها گفت: اگر رئیس محترم مجلس در جریان قرار نگرفته اشکال از نمایندگانی است که مراجعه کردند، اما جزئیات را اعلام نکرده‌اند. ما به عنوان شورای نگهبان از جهت قانونی ممنوعیت داریم که جزئیات پرونده‌ها را به افکار عمومی اعلام کنیم.

کدخدایی خاطرنشان کرد: مراجع چهارگانه بعد از اعلام نظر هیات‌های اجرایی نسبت به ۱۵ هزار ثبت نام انتخابات مجلس اظهار نظر کردند. نظراتی که شورای نگهبان داده بسیار دقیق و مبتنی بر مستندات متقنی است که در پرونده وجود دارد. ممکن است اسناد جدیدی به دستمان برسد که می‌تواند درباره تغییر نظر اعضای شورای نگهبان هم موثر باشد.

وی افزود: اگر قانون انتخابات را اصلاح می‌کردند به چنین وضعیتی نمی‌رسیدیم. نمایندگان مجلس در اصلاح قانون انتخابات کم لطفی کردند.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در انتقاد از علت‌های بیان شده در مورد رد صلاحیت نامزدهای انتخاباتی از جانب شورای نگهبان گفت: مطلبی از جانب سختگوی شورای نگهبان از سوی رسانه‌ها منتشر شد که علت رد صلاحیت را سوءاستفاده اقتصادی بیان می‌کرد، این مطلب درست نیست.

های علمی مشخص خواهد شد زیرا کماکان ما فقط هستیم که موضوع اسب های اجتماعی را معقد به صورت اجتماعی می شود حل و فصل و ساماندهی کرد.
رحمانی گفت: در این ارتباط بهترین روش در حوزه اجتماعی این است که به صورت پیشگیرانه عمل کنیم و اگر بتوانیم با این روش مبتنی بر اجتماعی کردن موضوع مساله را پیش ببریم، قطعاً موفق خواهیم شد.

ادامه آن یک ضربه اساسی با شلیک ۱۵ موشک قدر و سنگین به بزرگترین پایگاه آمریکا در عراق که مدعی اند ۷ میلیارد دلار صرف آن شده است را شاهد بودیم.

معاون ظریف تصریح کرد: اینکه میزان تلفات ققدر بوده است مهم نیست، اینکه به این نتیجه رسیدند نمی‌توانند پاسخ ایران را بدهند و اگر پاسخ دهند با ضربه بزرگتری مواجه می‌شوند نتیجه این ایجاد بازدارندگی راهبردی نظامی و دفاعی بین ایران و آمریکا بود. اقدام ایران در پاسخ به آمریکا سیلی محکمی بود که هیمنه آمریکا را شکست. اساساً وقتی برتری نظامی دارید که اگر ضربه اول را زدید ضربه دوم را نخورید.

وی افزود: این حرف که، چون آمریکایی‌ها تلفات ندادند ضربه نزدند یک بهانه است. مگر می‌شود ۱۵ موشک شلیک شود به بزرگترین پایگاه نظامی این کشور در عراق و آمریکا جواب ندهد!

معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: الاں با یک تحول بزرگ در ژئوپلیتیک منطقه مواجه ایم و آن توازن قدرت بین ایران و آمریکا‌ست. اسرائیل در یکی دو سال گذشته سعی کرد در سوریه ایران را تحریک کند و وارد یک بازی جدید کند، اما ایران گفت که طرف من در منطقه اسرائیل نیست بلکه آمریکا‌ست. طرف اسرائیل دیگران هستند که به خوبی از عهدۀ اسرائیل برمی آیند، نه ایران. ایران نشان داد در سطح برابر دفاعی و تهاجمی با آمریکا قرار دارد.

وی تاکید کرد: هر اشتباه آمریکا به پیروزی راهبردی ایران منجر شده است و آخرین اشتباه آن‌ها بزرگترین پیروزی راهبردی را برای ما داشت هر چند که از دست دادن سردار سلیمانی خسارت زیادی برای ما داشت. سرازیر سلیمانی هم زمانی که زنده بود و هم وقتی شهید شد برکات راهبردی زیادی برای کشور داشت. ایران و آمریکا در معادله قدرت به برابری رسیدند و در این تعادل سیلی آخر را ایران زد و آن‌ها نتوانستند جواب دهند.



رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

استفاده از امکانات دولتی له یا علیه داوطلبان مجلس تخلف است

باعث خرابی‌ها و آسیب‌ها شده بود.
وی در خصوص قرار گرفتن برخی کارخانه‌های شن و ماسه در بستر رودخانه‌ها، تاکید کرد: مردم باید به رفع چنین مواردی کمک کنند و همچنین اگر گزارشی از ایجاد کارخانه‌ها در بستر ارائه شود، جلوی این کار از ابتدا گرفته شده و باید پیشگیری به عدم ایجاد چنین مشکلاتی پیش از نیاز به رفع شکل بگیرد.

به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: حتماً بازرسی استان به این مورد ورود پیدا کرده و پیشنهادات سازمان بازرسی لازم الاجرا بوده و ضمانت اجرایی در قانون پیش بینی شده و بررسی و پیگیری انجام خواهد شد.



مجلس نمایندگان آمریکا: ترامپ را بعنوان تهدید امنیت ملی از قدرت بردارید

نظامی به اوکراین را به این تحقیقات منوط کرد.
اعضای مجلس نمایندگان آمریکا بمبادا پنجشنبه ۲۸ آذرماه ۱۳۹۸ به ۲۳۰ رای موافق در مقابل ۱۹۷ رای مخالف، بند اول قطعنامه استیضاح ترامپ مبنی بر اتهام «سوء استفاده از قدرت» و سپس بند دوم این قطع‌نامه مبنی بر اتهام «کارشکنی در تحقیقات کنگره» را با ۲۲۹ رای موافق در مقابل ۱۹۸ رای مخالف تصویب کردند. طرح مصوب استیضاح ترامپ مجموعه ۲۵ دی‌ماه توسط مدیران استیضاح که منتخب مجلس نمایندگان هستند به مجلس سنا برده شد.

مدیران استیضاح، به عنوان دادستان در محاکمه ترامپ در سنا حاضر می‌شوند؛ همچنین « جان رابرتس « قاضی ارشد دیوان عالی آمریکا به عنوان رئیس جلسه محاکمه ترامپ خواهد بود.

وی ادامه داد: هر اقدام صیانتی لازم برای حفاظت از جنگل‌ها انجام خواهد شد و نباید به هیچ دستگاه و شخص حقیقی و حقوقی اجازه داده شود که با هر بهانه و دور زدن قانون تصرفی انجام دهد.

رئیس سازمان بازرسی کشور محیط زیست را سرمایه ملی کشور دانست و عنوان کرد: باید از این سرمایه ملی به خوبی صیانت کرد.

درویشیان اظهارکرد: ما در حوزه دریا خوری، کوه خوری، زمین خوری، جنگل، حریم رودخانه‌ها که بعضاً مورد تعدی قرار گرفته اقدام کردیم. در بحث سیل ابتدای سال چند استان نیز یکی از موضوعات جدی، عدم توجه مسئولین این زمان در صیانت از بسترها و تصرفات بود که

علیه کاندیدایی اقدام کند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به ظرفیت منابع طبیعی و جنگل‌های کشور، خاطرنشان کرد: حفظ محیط زیست که یکی از بخش‌های آن جنگل است، بسیار مهم بوده و اینکه کشور ما نسبتاً خشک است، باید این میزان جنگلی که داریم را صیانت کنیم. بیشتر از اراضی فاقد جنگل باید به اراضی جنگلی توجه شده و اجازه سوءاستفاده و تصرف، تخریب و تغییر کاربری جنگل را ندهیم.

درویشیان تصریح کرد: این مهم در کنار سایر موضوعات حوزه اراضی، از اولویت‌های سازمان بازرسی و کشور است.

بعنوان امنیت ملی آمریکا را برطرف کنید».

این رسانه آمریکایی با بیان اینکه مدیران استیضاح، به کابوس خواندن آنچه که ترامپ مرتکب شده، افزود: مدیران استیضاح، این مطلب را اواخر روز شنبه در حالی به سناتورهای سنا اعلام کردند که قرار است آنها در دادگاه ترامپ بعنوان هیات منصفه عمل کنند.

مدیران استیضاح ترامپ در نامه خود خطاب به سناتورهای سنا نوشتند: تاریخ، تک تک سناتورهای حاضر در سنا را در ارتباط با نگرش صادقانه به واقعیت و دفاع از قانون اساسی آمریکا را مورد قضاوت قرار خواهد داد.

در ادامه این نامه آمده است: نتیجه این روند، تعیین می‌کند که در دموکراسی، یک رئیس جمهوری یک پادشاه نیست، بویژه آنکه شخص رئیس جمهوری بالاتر